01/07/2020 SEI/TRE-AC - 0359344 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=385295&infra_sistema=10000… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 160/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE  CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições regimentais conferidas pelo
inciso LV do art. 19 do RI-TRE/AC e considerando o que consta no Procedimento SEI n.º 0001514-
13.2020.6.01.8000, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Membro da Corte Eleitoral Juíza MIRLA REGINA DA SILVA para
ocupar o cargo de Diretor da Escola Judiciária Eleitoral Evandro Marques de Sousa, para o biênio 2020/2022,
conforme eleição realizada na 44ª Seção Jurisdicional (0359206), realizada no dia 12 de junho de 2020.

Art. 2º Esta Portaria tem efeitos a partir da eleição.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco, 26 de junho de 2020.

 

Desembargadora DENISE BONFIM,
Presidente

Rio Branco, 29 de junho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 29/06/2020, às 19:58, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0359344 e o código
CRC DC9A2271.

0001514-13.2020.6.01.8000 0359344v2

Criado por reinaldo, versão 2 por reinaldo em 29/06/2020 09:05:17.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=385138&id_procedimento_atual=382752&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=371b0b8359a42e12904cf7a9766c41362c1971a68e2cfc62324545db275fa89a